kuruludur. Mem-u Zin türbeleri

ise bu medresenin idare

odalarının altında güneydoğu

bölümündeki bodrumdadır.

İçeride üç adet mezar

bulunmaktadır. Zin, Bekir ve Mem’e aittir. Mem-u Zin efsanesi ilahi ve cismani aşkı konu alan

bir öyküdür. Bu aşk olayının Cizre Beyi Emir Zeynuddin döneminde Hicri 854 (1450-1451) yılında

meydana geldiğine inanılmaktadır. Bölgede sözlü destan geleneğinin önemli bir ögesi olan

Mem ve Zîn, (Kürtçe: Mem û Zîn), Ahmed-i Hani'nin (Kürtçe: Ehmedê Xanî) 1692 yılında

Kürtçe'nin Kurmanci lehçesinde aynı adla yazdığı ünlü manzum eseri ile yazılı edebiyata da

kazandırılmıştır.